Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

 «11» апреля 2017 г.                                                                                         № 0187300005817000043-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. С.Д. Голин - председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

2. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

3. В.А. Климин - председатель Думы города Югорска;

4. Н.А. Морозова – советник руководителя;

5. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;

6. Ж.В. Резинкина - заместитель начальника управления – начальник отдела социально-экономического развития управления экономической политики администрации города Югорска;

7. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

8. Н.Б. Захарова - начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики администрации города Югорска.

Всего присутствовали 8 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Лекомцева Екатерина Алексеевна, ведущий товаровед муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения».

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005817000043 среди субъектов малого предпринимательства и социально-ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку персональных компьютеров.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005817000043, дата публикации 30.03.2017. Идентификационный код закупки:  173862201554386220100100160012620242 .
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Геологов, 9, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 11 апреля 2017 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 7. Отозвана заявка № 6.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

         С.Д. Голин

Члены  комиссии
__________________В.К. Бандурин

___________________В. А. Климин

__________________Н.А. Морозова

______________ Т.И. Долгодворова

_________________Ж.В. Резинкина

_________________А.Т. Абдуллаев

__________________Н.Б. Захарова
  Представитель заказчика                                                                                __________________Е.А. Лекомцева
Приложение

                                                                                                                      к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «11» апреля 2017 г. № 0187300005817000043-1

Таблица рассмотрения заявок

на участие  в аукционе электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку персональных компьютеров.

Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения»
	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения: конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации о таком аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.

	№ п/п
	Характеристика товара
	Ед. изм
	Кол-во
	Заявка №1
	Заявка №2
	Заявка №3
	Заявка №4
	Заявка №5
	Заявка №7
	Заявка №8

	1
	Персональный компьютер.

Корпус

Форм-фактор Miditower, не менее 5 внутренних слотов 3,5”; не менее 2 внешних 3,5”; не менее 3 внешних слотов 5,25"; разъемы на передней панели: не менее 2 USB 2.0, разъем для микрофона/наушников; материал корпуса – сталь (не менее 0,5 мм); съемные корзины для HDD – наличие; блок питания не менее 450 Вт.

Материнская плата

Форм-фактор – не более microATX;

Количество слотов памяти – не менее 2х;

Количество разъемов DVI – не менее 1го;

Количество разъемов VGA – не менее 1го;

Количество разъемов HDMI – не менее 1го;

Количество разъемов SATA-3 – не менее 4х;

Количество USB на задней панели – не менее 8 (из них не менее 4х USB 3.0);

Количество PS/2 – не менее 2х;

Количество PCI-E x16 – не менее 1го;

Количество PCI-E x1 – не менее 2х;

Интерфейс COM – наличие.

Процессор

Номинальная тактовая частота – не ниже 2,5 ГГц;

Техпроцесс – не более 14 нм;

Количество ядер – не менее 2х;

Количество потоков – не менее 4х;

Встроенное графическое ядро – не менее 1050 МГц;

Объем кэша 3го уровня – не менее 3Мб;

Оперативная память – не менее 4Гб;

Тактовая частота – не менее 2133 МГц.

Жесткий диск

Скорость интерфейса SATA – не менее 6Гбит/с;

Сетевые адаптеры: Проводной Ethernet не менее 1000 Мбит/с;

Объем жесткого диска – не менее 1000Гб;

Объем буферной памяти – не менее 32Мб;

Накопитель SSD

Объем – не менее 60 Гб;

Видеокарта

Интегрированная в процессор – наличие.

Комплектация устройства:

1. устройство с запрошенными характеристиками;

2.Клавиатура:

тип - проводная, количество основных клавиш не менее 105, количество дополнительных клавиш – не менее 12, включая клавишу переключения языка одной кнопкой, интерфейс подключения USB, клавиатура одного бренда с персональным компьютером;

3. Манипулятор типа «мышь»:

тип – проводная, оптическая, размер -стандартный, наличие колеса прокрутки, количество кнопок не менее 3-х, включая кнопку колеса прокрутки, разрешение оптического сенсора не менее 1000 т/д, интерфейс подключения USB, мышь одного бренда с персональным компьютером.
	шт.
	7
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует